
UCHWAŁA NR LXXX-505-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu realizacji wspólnej realizacji 
projektu partnerskiego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet 

FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację, Działanie FESL.10.06 Rozwój energetyki 
rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku      
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 roku o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079), na wniosek Wójta Gminy Nędza    Rada Gminy Nędza uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nędza do partnerstwa z Gminą Lubomia  i Gminą Radlin 
na realizację projektu „Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gminy 
Nędza, Gminy Lubomia oraz Gminy Radlin w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-
2027, Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację, Działanie FESL.10.06 Rozwój energetyki 
rozproszonej opartej  o odnawialne źródła energii. 

2. W celu realizacji zadania wymienionego w ust.1 wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy 
Nędza umowy partnerskiej dotyczącej realizacji projektu. 

§ 2. Szczegółowe uregulowania współpracy zostaną ujęte w umowie partnerskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD62823-8C62-40E7-8961-28CE3ED869C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX-505-2023 RADY GMINY NĘDZA z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


